АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2023                                      с. Жуковка                                                № 75
О выделении специальных мест

для размещения агитационных

материалов

В соответствии п.7 ст.55 Федерального закона от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставного закона Красноярского края от 20 июня 2012 г.№ 2-410 «О выборах Губернатора Красноярского края», руководствуясь ст.12,18 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места размещения  информационных стендов для размещения агитационных  материалов на территории сельсовета:

- с. Жуковка,  ул. Кооперативная, 12, административное здание Жуковского отделения почтовой связи;

- п. Косачи, ул. Лесная, 17, административное здание ИП «Аксентий К.И.»;

- п. Заречный информационный стенд.

2.     Постановление от 08.08.2018 № 48 «О выделении специальных мест

для размещения агитационных материалов» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

4 Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в средстве массовой информации «Жуковский Вестник» и  размещению на официальном сайте администрации (zhukovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).

 Глава сельсовета                                                                        Н.В.Шпакова
Щаулова Людмила Леонидовна
89631841001